
 

                                                             

                                                        УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

 ІІ    СЕСІЯ  VIII  СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ № 686 

 

03.12.2021  

 

м.  Хуст

Про передачу в оперативне управління  

комунальному некомерційному підприємству  

«Хустський центр медико-санітарної допомоги»  

Хустської міської ради Закарпатської області 
 

          Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності», статті 137 Господарського кодексу України, враховуючи рішення 

позачергової сесії VІІІ скликання Закарпатської обласної ради від 15.11.2021року 

№423, Хустська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

           1. Передати в оперативне управління з правом балансоутримувача 

комунальному некомерційному підприємству «Хустський центр медико-санітарної 

допомоги» Хустської міської ради Закарпатської області медичні кисневі 

концентратори АЕ-8 в кількості – 68 (шістдесят вісім) шт. після прийняття у 

комунальну власність Хустської міської територіальної громади із спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Закарпатської області. 

2. Передачу, зазначеного  в даному рішенні майна  комунальної власності 

Хустської міської територіальної громади, здійснити згідно Акту  приймання - 

передачі . 

          3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно діючі 

депутатські комісії з питань контролю за проведенням управлінням по комунальної 

власності, житлово-комунального господарства та містобудування. 

 

 

Міський голова                                               Володимир КАЩУК 

 


